

118/14



Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

DIUS Bau s.r.o.
 Foersterova 1203/17
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 29163587

Karlovy Vary, dne: 11.06.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18051/2014

Vyřizuje: Uhlík Zdeněk

Tel: 353 118 433

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Karlovy Vary, ZŠ Poštovní-zázemí správce areálu-bourání, izolace, zemní práce, úpravy povrchů			57.503,- Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.06.2014
	Způsob platby	

Poznámka:
 objednávka číslo 14-118/2014 v knize

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Zakázka:

ZŠ Poštovní K.Vary -vícepráce a méněpráce

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
001: Zemní práce	57 503	7,4	12 076	69 579
005: Komunikace	83		17	101
006: Úpravy povrchu	2 254	2,0	473	2 727
091: Bourání konstrukcí - demolice	25 173	5,3	5 286	30 459
099: Přesun hmot HSY	23 016		4 833	27 849
713: Izolace tepelné	1 008		212	1 219
762: Konstrukce tesařské	884	0,0	186	1 069
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 586	0,1	753	4 339
	1 500		315	1 815

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 57 503

Celkem (včetně DPH)

57 503

12 076

12 076

69 579 CZK

DIUS Bau s.r.o.
Foersterova 1203/17
360 01 Kairovy Vary
IČO: 291 63 587

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Zitravné Výměra Jedn. cena Cena

							57 503	83	
001: Zemní práce									
1.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,8	-	0,8	104,00	83

							2 254	459	
005: Komunikace									
1.	SP	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	4,0	--	4,0	114,80	459
2.	H	59245601	Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	4,0	3,0	4,12	290,00	1 195
3.	SP	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09	m2	4,0	--	4,0	150,00	600

							25 173	2 189	
006: Úpravy povrchu									
1.	SP	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,0	--	59,0	37,10	2 189
2.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,0	--	18,0	150,00	2 700
4.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,0	--	59,0	150,00	8 850
6.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	59,0	--	59,0	40,00	2 360
7.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	59,0	--	59,0	40,00	2 360
8.	SP	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn malou cementovou tl do 10 mm	m2	6,0	--	6,0	219,00	1 314
9.	SP	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,5	--	1,5	3 000,00	4 500
10.	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,5	--	1,5	100,00	150
11.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,03	--	0,03	25 000,00	750

							23 016	4 329	
091: Bourání konstrukcí - demolice									
1.	SP	961044111	Bourání betonu prostého - podkladní beton h.zazemí	m3	1,85	--	1,85	2 340,00	4 329
2.	SP	961044111	Bourání betonu prostého - sokl kolem budovy	m3	1,1	--	1,1	2 340,00	2 574
3.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - podlaha správce	m3	1,55	--	1,55	1 500,00	2 325
4.	SP	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	72,0	--	72,0	54,01	3 889
5.	SP	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,787	--	13,787	240,00	3 309
6.	SP	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se	t	13,787	--	13,787	200,00	2 757
7.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	220,592	--	220,592	8,00	1 765
8.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,3	--	3,3	150,00	495
9.	SP	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,32	--	7,32	150,00	1 098
10.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,167	--	3,167	150,00	475

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
099: Přesun hmot HSV								
1.	SP	998011001		6,718	-	6,718	150,00	1 008
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m								
713: Izolace tepelné								
1.	H	63152701	ks	16,0	10,0	17,6	40,00	704
Pásek podlahový z minerál vaty 10x100x1000mm -dodávka, doprava								
2.	SP	713121211	m	16,0	-	16,0	11,00	176
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy								
3.	SP	998713101	t	0,005	-	0,005	722,00	4
Přesun hmot tonážní tonažní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m								
762: Konstrukce tesařské								
1.	H	60512121	m3	0,24	-	0,24	6 320,00	1 517
Řezivo jehličnaté hranolí jakost I-II délka 4 - 5 m								
2.	SP	762332132	m	12,5	-	12,5	134,00	1 675
Montáž vázaných kci krovů pravoúhelných z hraněného řeziva průřezové plochy								
3.	SP	762395000	m3	0,24	-	0,24	991,00	238
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny								
4.	SP	998762101	t	0,137	-	0,137	1 145,14	157
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
1.	ON	07	%	1,0	-	1,0	749,80	750
Zařízení staveniště								
2.	ON	12	%	1,0	-	1,0	749,80	750
Provoz investora								

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	7,4		13,8		12 076	69 579
	-		-		17	101
	-		-	21	17	101
	2,0		-		473	2 727
0,29000	1,2		-	21	96	556
0,10800	0,4		-	21	251	1 446
0,10000	0,4		-	21	126	726
	5,3		-		5 286	30 459
0,00047	0,0		-	21	460	2 648
0,01000	0,2		-	21	567	3 267
0,01000	0,6		-	21	1 859	10 709
0,00790	0,5		-	21	496	2 856
0,00790	0,5		-	21	496	2 856
0,02000	0,1		-	21	276	1 590
2,25000	3,4		-	21	945	5 445
	-		-	21	32	182
1,05000	0,0		-	21	158	908
	-		13,8		4 833	27 849
	-	2,40000	4,4	21	909	5 238
	-	2,40000	2,6	21	541	3 115
	-	2,20000	3,4	21	488	2 813
	-	0,04600	3,3	21	817	4 705
	-		-	21	695	4 004
	-		-	21	579	3 336
	-		-	21	371	2 135
	-		-	21	104	599
	-		-	21	231	1 329
	-		-	21	100	575

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	-		-		212	1 219
	-		-	21	212	1 219
	0,0		-		186	1 069
0,00030	0,0		-	21	148	852
	-		-	21	37	213
	-		-	21	1	5
	0,1		-		753	4 339
0,55000	0,1		-	21	319	1 835
	-		-	21	352	2 027
0,02000	0,0		-	21	50	288
	-		-	21	33	190
	-		-		315	1 815
	-		-	21	157	907
	-		-	21	157	907